UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                          Nam Giang, ngày 20 tháng 11 năm 2015
                Số:  47/LCTT- MT

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 23/11/ 2015 đến ngày 27/11/ 2015)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 23/11
	- Dự gặp mặt nhân Kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống ngành Thanh tra Việt Nam
	- UBND huyện

	- Đ/c: Gươnh-MT

	Thứ ba  Ngày 24/11
	- Làm việc chuyên môn
	- Cơ quan

	- Các ngành

	Thứ tư

Ngày  25/11
	- Họp Ban Thường vụ

	- PH gác 2 Huyện ủy
	- Đ/c: Gươnh-MT

	  Thứ năm

Ngày 26/11
	- Dự Hội nghị tổng kết Nghị quyết 06-NQ/HU

- Dự Hội nghị thông báo kết quả HNTW12 và triển khai luật tổ chức VKSND

	- PH gác 3 Huyện ủy

- PH gác 3 Huyện ủy
	- Lãnh đạo các ngành

- Lãnh đạo các ngành

	 Thứ sáu

Ngày 27/11
	- Dự hội nghị tổng kết 05 năm phong trào thi đua “Dân vận khéo”

	- PH gác 3 Huyện ủy
	- Lãnh đạo các ngành

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                           ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

         Đã ký
- VP HĐND- UBND huyện
- Các thành viên MTTQ  huyện

                                                                                                                                   Bhơ Nướch Thị Hậu